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Dotyczy: Dostawa i montaz automatycznej toalety publicznej w ramach zadania: Budowa
automatycznych toalet publicznych w Kotobrzegu.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwiers publicznych (Dz. U.
z 2010r Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Zestaw Pytan nr 1

Pytanie 1:

W zwigzku z zapisami SIWZ prosimy o udostepnienie warunkéw wykonania przytaczy
wod.-kan. oraz elektrycznych przedmiotowej toalety. Informacje te sa niezbedne w celu
dokonania wyceny budowy przytacz do budowane;j toalety.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie posiada warunkéw technicznych wykonania przyltaczy wod.-kan. oraz

elektrycznego. Nie przewidujemy koniecznosci wykonania nowych przytaczy. Nalezy tak
przebudowac przytgcza istniejgce aby dostosowaé je do potrzeb nowowybudowanej toalety.
Jesli na etapie uzyskiwania w Starostwie Powiatowym zezwolenia na realizacje zadania
zajdzie konieczno$¢ dostarczenia warunkéw technicznych obowigzek ten bedzie spoczywat
na Wykonawcy ktéry powinien o nie wystapié.

Pytanie 2:

Odnosnie izolacji cieplnej budynku:

Biorgc pod uwage zapisy SIWZ odno$nie konstrukcji budynku (konstrukcja zelbetowa) oraz
izolacji cieplnej czy zapis wymogu izolacji ciepinej jest jednoznaczny z koniecznoscia
spelnienia wymogow izolacyjnoéci cieplnej okreslonej w zatgczniku do rozporzadzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r. w sprawie warunkéw technicznych, jakimi powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie?

Odpowiedz 2:
Tak, zapis wymogu izolacji cieplnej jest jednoznaczny z koniecznoscia spetnienia warunkéw
izolacyjnosci cieplnej, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy bedzie moégt zadac¢ obliczen techniczno — wilgotno$ciowych przegrod
toalety?

Odpowiedz 3:

Tak, Zamawiajgcy bedzie mdgt zgdac¢ obliczen techniczno - wilgotno$ciowych przegrod
toalety.

Pytanie 4:

Czy bezwzglednie jest wymagane zapewnienie wewnatrz toalety temperatury 16°C zgodnie z
rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r.

Odpowiedz 4.
Tak, bezwzglednie jest wymagane zapewnienie wewnatrz toalety temperatury 16°C zgodnie

z rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r.

Pytanie 5:

Odnosnie uzgodnien:

Zgodnie z zapisami §3 ust. 1 Umowy do obowigzkéw Zamawiajgcego nalezy dokonanie
wszelkich uzgodnien.
Jakie uzgodnienia lezg po stronie Zamawiajgcego, a ktdre po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy uzgodni projekt techniczny, po stronie Wykonawcy lezy dokonanie wszelkich
uzgodnien potrzebnych do uzyskania pozwolenia na budowe.

Pytanie 6:

Odnos$nie terminu realizacji:

Zgodnie z zapisem §2 ust. 3 Wykonawca w terminie do 30 wrzesnia 2013 roku uzyska
niezbedne pozwolenie na budowe toalety oraz wykona wszelkie prace budowlane.
Ponadto prosimy o skorygowanie ewidentnego btedu maszynowego polegajgcego na
wczesniejszym wykonaniu przytaczy niz termin uzyskania pozwolenia na budowe.

Odpowiedz 6:

Do 30 wrze$nia 2013r. nalezy wykona¢ wszelkie prace budowlane, umozliwiajgce montaz
nowowybudowanej toalety.

Pytanie 7:

Odnoscie uzyskania pozwolenia na budowe:
Prosimy odpowiedz, co w sytuacji, jezeli organ administracji publicznej odméwi wydania

pozwolenia na budowe w przypadku braku pozytywnych uzgodnien wykonanych przez
Zamawiajgcego?
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Odpowiedz 7:

Organ Administracji Publicznej ma obowigzek wyda¢ decyzje pozwolenia na budowe, jesli
Inwestor (patrz Wykonawca) dostarczy wszelkie niezbedne, wymagane prawem dokumenty.

Pytanie 8:

Prosimy o wprowadzenie zmiany do umowy przewidujgcej zmiang terminu realizacji umowy
ze wzgledu na przediuzajgce sie procedury pozwolenia na budowe niezalezne od
Wykonawcy.

Odpowiedz 8:

Nie przewidujemy przesuniecia terminu umowy.
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